
UCHWAŁA NR XXIX/240/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/166/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 
w Rzepinie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/166/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości zmienia się: dotychczasowy §2 Uchwały otrzymuje treść ”Pierwszą deklarację właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest złożyć w terminie do dnia 31 marca 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Rzepinie”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

Id: 32504853-080A-48E6-AE3B-7D995A72A4E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, iż nie ma możliwości wyegzekwowania od wszystkich mieszkańców Gminy Rzepin 
wypełnienia druku deklaracji zachodzi konieczność zmiany terminu złożenia pierwszej deklaracji przez właściciela 
nieruchomości . 

Sporządził: 

Mirosław Moskalski 

Id: 32504853-080A-48E6-AE3B-7D995A72A4E6. Podpisany Strona 1




